

# Hesselbjerg Kapitalforvaltning ApS

Mariagervej 49, 2. 20, 8920 Randers NV

CVR-nr. 69 61 60 11

## Årsrapport

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

---

Egon Hesselbjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hesselbjerg Kapitalforvaltning ApS Mariagervej 49, 2. 20 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 69 61 60 11
	Stiftet: 27. december 1984
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Aase Sloth Hesselbjerg, Mariagervej 49, 2. 020, 8920 Randers NV Egon Hesselbjerg, Mariagervej 49, 2. 020, 8920 Randers NV
<b>Direktion</b>	Egon Hesselbjerg
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.395 kr. mod -34.880 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.459 kr. mod -9.560 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.395</b>	<b>-34.880</b>
Andre finansielle indtægter	66.745	34.692
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-731</u>	<u>-9.372</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.619</b>	<b>-9.560</b>
Skat af årets resultat	<u>-6.160</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>31.459</u></b>	<b><u>-9.560</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-86.341</u>	<u>-123.960</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>31.459</u></b>	<b><u>-9.560</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.409.619	1.519.286
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.409.619</u>	<u>1.519.286</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.409.619</u></b>	<b><u>1.519.286</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	7.972	4.099
Periodeafgrænsningsposter	171	792
Tilgodehavender i alt	<u>8.143</u>	<u>4.891</u>
Likvide beholdninger	<u>158.627</u>	<u>135.153</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>166.770</u></b>	<b><u>140.044</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.576.389</u></b>	<b><u>1.659.330</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.298.589	1.384.930
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.566.389</u></b>	<b><u>1.649.330</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.576.389</u></b>	<b><u>1.659.330</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	150.000	1.508.890	113.000	1.771.890
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-123.960	114.400	-9.560
Egenkapital 1. maj 2022	150.000	1.384.930	114.400	1.649.330
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-86.341	117.800	31.459
	<b>150.000</b>	<b>1.298.589</b>	<b>117.800</b>	<b>1.566.389</b>
